
ZARZĄDZENIE Nr 16/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 31 stycznia 2023 r

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu dokonania 
wyboru Sołtysów i Członków Rad Sołeckich

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561.) oraz § 16 Statutów Sołectwa wprowadzonych UchwałąNr 
3 I/VI/90 z dnia 11 grudnia 1990 r., zmienianą UchwałąNr IX/52/03 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
22 maja 2003 r. zarządzam, co następuje:

§1

Zwołać w terminie od 30 marca 2023 r. do 17 maja 2023 r. zebrania wiejskie w celu dokonania 
wyboru Sołtysów i Członków Rad Sołeckich.

§2

Szczegółowe terminy zebrań wiejskich, miejsce, dzień i godzinę oraz przewodniczących 
zebrań - określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3

Zasady ważności zebrań wiejskich oraz tryb przeprowadzania wyborów określają Statuty 
Sołectw.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gminnego Centrum Promocji 
i Informacji.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 16/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 31 stycznia 20Z3 roku

TERMINARZ

ZEBRAŃ WYBORCZYCH ORGANÓW SAMORZĄDU MIESZKAŃCÓW SOŁECTW

Lp. Nazwa 

sołectwa

Miejsce 

zebrania

Data Godzina Przewodniczący 

zebrania

Obsługa zebrania przez 
pracownika Urzędu

1. Biała Świetlica wiejska 
w Białej

08.05.2023 11:00 Michał Kowalik Monika Charążka

2. Brzeziny Świetlica wiejska 
w Śleszynie

27.04.2023 13:00 Elżbieta Wanda Sikora Wiktoria Gajda

3. Budzyń Dom sołtysa 26.04.2023 13:00 Agnieszka Sidwa Wioletta Kamińska
4. Buszków Świetlica wiejska 

w Buszkowie
21.04.2023 13:00 Sylwia Sobierańska Edyta Ledzion

5. Chochołów Świetlica wiejska 
w Chochołowie

28.04.2023 10:00 Rafał Klimczak Jolanta Witkowska

6. Czesławów Świetlica wiejska 
w Czesławowie

14.04.2023 16:30 Stanisław Szymański Izabela Ozimek

7. Drzewoszki Świetlica wiejska
w Drzewoszkach

13.04.2023 11:00 Stanisław Szymański Anna Garstka

8. Dobrzelin Szkoła Podstawowa w 
Grabowie

09.05.2023 16:00 Paulina Szałamacha Katarzyna Rubciak

9. Grabie Dom sołtysa 10.05.2023 11:00 Justyna Rapsiewicz Magdalena Ciećwierz



10. Grabów Szkoła Podstawowa w 
Grabowie

24.04.2023 16:00 Krzysztof Wójta lewicz Monika Komorowska

11. Grzybów Świetlica wiejska 
w Grzybowie

04.04.2023 12:00 Michał Kowalik Małgorzata Szymańska

12. Kaczkowizna Świetlica wiejska
w Kaczkowiźnie

17.04.2023 15:00 Justyna Rapsiewicz Paulina Sochacka

13 Kruki Świetlica wiejska w 
Krukach

31.03.2023 13.00 Janusz Kowalski Edyta Ledzion

14. Pasieka Dom sołtysa 12.05.2023 11:00 Ewa Stańczak Zuzanna Szymańska
15. Sokołówek Dom sołtysa 15.05.2023 13:00 Ewa Wypych Janina Stasiak
16. Śleszyn Świetlica wiejska 

w Śleszynie
13.04.2023 16:00 Zbigniew Wypych Krzysztof Anyszka

17. Wola Popowa Dom sołtysa 17.05.2023 14:00 Leszek Kwiatkowski Anna Jędrachowicz
18. Zagroby Dom sołtysa 28.04.2023 15:00 Rafał Zajączkowski Agnieszka Pochwałowska
19. Zgoda Dom sołtysa 27.04.2023 13:00 Janusz Kowalski Sławomira Wasińska
20. Żabików Sala konferencyjna

Urzędu Gminy
30.03.2023 11:00 Krzysztof Wojtalewicz Barbara Studzińska

BURMISTRZ 

rźegorz Ambroziak


